附件一：
采购需求
一、技术要求

１、使用的管材必须为国标正品，伟星、华亚、金德三个品牌任意一个。

2、投标方施工安全责任自负。

3、安装牢固排水通畅，整齐美观。

4、投标单位需踏勘现场。

二、维修时间及工作安排

合同工期20天，延迟一天罚款500元。因质量问题造成项目无法验收合格，款项无法支付，责任由投标单位自负。

三、验收

乙方完工后，甲方应立即组织验收，乙方提供的材料和维修方法必须达到甲方招标要求，因乙方材料不合格或维修效果达不到要求，造成该项目无法验收合格无法支付工程款，后果由乙方自负。

四、付款方式

此工程不预付进度款，工程完工验收合格后报审计，甲方支付审计后工程款的100%，付款前乙方需将审计价款的5%交甲方作为质量保证金，一年后无质量问题无息退还。

五、投标要求

1、投标报价含材料、搬运、安装、税费等一切费用。

2、项目预算为2万元。
附件二：
供应商报价书
项目编号:WYGZ2015033
皖南医学院：
我公司已认真阅读了贵学校发布的赭麓校区3号学生公寓下水管道改造项目，接受询价采购函规定的各项要求，决定参加报价，向贵校提供一式三份报价书（正本一份、副本二份）。
一、报价表（金额单位：元）

	序号
	名称
	技术要求及参数
	品牌
	投标报价（小写）

	1
	赭麓校区3号学生公寓下水管道改造项目

	投标报价（大写）:

二、交货期

合同签订后20日内交货安装调试完毕，交付单位验收。
三、技术支持与服务承诺：

（质量保证、培训、售后服务等）

四、有关资质证明材料

投标函中请附：企业法人营业执照、法定代表人授权书、税务登记证、询价函要求的其他有关证明材料。

五、供应商联系方式

供应商名称（盖章）:

地址：

联系人：

电话：                      手机号码：

开户银行：                  银行帐号：

日期:_____年___月___日
附件三：(合同样本)
皖南医学院赭麓校区3号学生公寓下水管道改造项目合同
甲方（全称）： 皖南医学院

乙方（全称）：   中标人

根据公开招标，现同意将皖南医学院 （以下简称甲方）赭麓校区3#学生公寓下水管道改造项目，委托XXX公司（以下简称乙方）实施，本着公开、公平、公正的原则，双方就有关事项达成以下协议：

一、 本次改造的下水管为3号学生公寓北侧5楼至2楼48间宿舍及东侧5楼至2楼12间宿舍阳台排水管沟通（具体情况见《分部分项工程量清单》。

二、 乙方所使用的管材必须符合报价中所提供的品牌。

三、乙方施工人员安全由施工单位自负，所发生的任何安全事故与校方无关，乙方进入宿舍施工，必须有甲方物业人员在场。乙方施工人员应文明施工，服从甲方管理。

四、合同工期：自合同签订起20日内完工，延迟一天罚款500元。
五、合同价款为     元。 乙方在合同签订前需缴纳履约保证金1000元，项目完工验收合格后无息退还.
六、此项目不预付工程款，项目完工验收合格后经过审计，付审计价款的100%，付款前乙方需按照审计价款的5%汇至甲方作为质量保证金，一年后无质量问题支付。

七、因乙方所使用的管材质量不符合要求，造成项目无法通过验收，货款不能支付责任乙方自行承担。甲方需在项目完工后一周内组织验收。

 八、未尽事宜，双方协商解决。
甲方：皖南医学院                 乙方：

甲方代表：                       乙方代表

日期：2015年　月　日　　        日期：2015年　月　日